
 
 
 

 
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ՎԱՐՉԱՊԵՏ 
 

Ո  Ր  Ո  Շ  Ո Ւ  Մ 
 
 

 

N 1042-Ա  
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ 
ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 25-Ի N 1955-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ 

ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

       

Ղեկավարվելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 34-րդ հոդվածի 1-ին մասով՝ Հայաստանի Հանրա-

պետության կառավարությունը որոշում է․ 

1. Հայաստանի Հանրապետության վարչապետի 2019 թվականի 

դեկտեմբերի 25-ի «Հայաստանի Հանրապետության վարչապետի 2011 թվականի 

դեկտեմբերի 23-ի N 1247-Ա որոշումն ուժը կորցրած ճանաչելու և ազատ 

տնտեսական գոտիների հարցերով միջգերատեսչական հանձնաժողովի 

անհատական կազմը հաստատելու մասին» N 1955-Ա որոշման հավելվածի            

«Ն. Տերյան» բառերը փոխարինել «Է. Զաքարյան» բառերով։  

 
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

                           ՎԱՐՉԱՊԵՏ                                   Ն. ՓԱՇԻՆՅԱՆ 
 
   Երևան 

 


		2024-11-20T15:27:05+0400




